CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 78.966.470/0001-00

                    Avenida Iguaçu, 171 - C.E.P 86.230.000 – Tel (43) 3553-1273 – email: camaranac@yahoo.com.br – Nova América da Colina – PR.

DECRETO LEGISLATIVO 02/23
de 24 janeiro de 2023

Admite em Cargo de Comissão.

BRUNO ALVES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Nova
América da Colina, Estado do Paraná, usando suas atribuições legais e exercício regular de seu
cargo:

RESOLVE:

Art. 1º Revoga-se o Decreto Legislativo nº 04/2021 e dá outras

providencias:

Art. 2º Designar a Comissão Permanente de Licitação da Câmara

Municipal de Nova América da Colina, Estado do Paraná, com a finalidade de dirigir e julgar
os procedimentos licitatórios para o exercício de 2023, composta pelos seguintes servidores:

PRESIDENTE - MARIA DE LOURDES PICOLLOTO

MEMBRO - SERGIO BRUNIERA JUNIOR
MEMBRO - VANESSA CRISTINA HINHESTA

Art. 3º O presidente da Comissão será representado, em sua ausência, por

qualquer dos membros que se fizerem presentes, respeitando a ordem de designação.

Art. 4º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Nova América da Colina, 24 de janeiro de 2023.

   ____________________________________________
   Bruno Alves da Silva
   Presidente da Câmara Municipal